
Hisense LTD1311-BC Datablad

Äkta Hisense LTD1311-BC+ SONET OC-3 / SDH STM-1 1310nm 155Mb/s 15km SFP Optisk Transceiver

LTD1311-BC

LTD1311-BC+ SFP SONET/SDH LC duplex transceiver är avsedd för 15 km räckviddstjänst i 155Mb/s 1310nm enkelmodig

höghastighets telekommunikationsutrustning. Den uppfyller kraven för Telcordia SONET OC-3/IR-1 och ITU-T G.957 SDH

STM-1/S-1.1, förbrukar låg ström, drivs med en 3,3V DC-strömförsörjning och erbjuds i kommersiella temperaturområden .

Branschstandarden 2x10 småformspluggbar (SFP) paket.

Specifikationer

Artikelnummer: LTD1311-BC+

Paket: SFP

Gränssnitt: LC

Räckvidd: 15 km

Temperatur: C (0~70°C)

Fibertyp: Enkelläge

Våglängd: 1310nm

Hastighet: 155 Mb/s

Tx-utgång: -15~-8dBm

Rx-ingång: -31dBm

Funktioner



2x10 SFP MSA-kompatibelt paket

Högpresterande 1310nm FP-laser

Högkänslig PIN/TIA optisk mottagare

BER < 1X10^-10

PRBS 2^23- 1 NRZ testmönster

Standarder

Telcordia SONET OC-3/IR-1 kompatibel

ITU-T G.957 SDH STM-1/S-1.1 kompatibel
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